ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS
 SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO,

COORDENAÇÃO E PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 016/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDSON FRANCISCO BALTHAZAR SCHEFFER, Prefeito Municipal de Três Cachoeiras,

através da Secretaria Municipal da Administração, Coordenação e Planejamento, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 03/2011, TORNA PÚBLICO o
presente edital para publicar o que segue:

1. Resultado da Prova Prática para o cargo de Operador de Máquinas:

 Nome Inscrição PV. ESC PV. PR Resultado
 PAULO NARCIZO DA SILVEIRA 306 23,20 37,50 60,70   *Sub judice

2. Período de Recurso: nos dias 28, 29 e 30/09/2011, em conformidade com o Capítulo
VIII do Edital de Concurso n° 03/2011, junto à Prefeitura, em horário de expediente.

Município de Três Cachoeiras, 27 de setembro de 2011.

EDSON FRANCISCO BALTHAZAR SCHEFFER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se: